
ZARZĄDZENIE NR 160/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny stanu technicznego budynku komunalnego 
– remizy strażackiej Orle 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z zakończeniem działalności na potrzeby ochrony przeciwpożarowej w budynku 
komunalnym, stanowiącym własność Gminy Wejherowo, a będącym w zarządzie Ochotniczej Straży Pożarnej 
Orle, powołuje się Komisję w składzie:  

1) Małgorzata Niemirska Thiel – Przewodnicząca, 

2) Zbigniew Kowalewski – Sekretarz, 

3) Maciej Milewski – Członek, 

4) Dominika Kudlińska – Członek, 

5) Andrzej Potrykus – Członek. 

2. Zadaniem komisji będzie ocena stanu technicznego budynku, pod kątem stopnia zużycia i przydatności 
do dalszego użytkowania. 

§ 2. Komisja zakończy pracę stosownym protokołem. 

§ 3. Komisja zakończy pracę w terminie do dnia 19 listopada 2021 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6557CCA7-1178-4643-AE3C-9F1BEC4CA5DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


